



## Urząd Miejski w Siechnicach

Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01, fax 71 786 09 07  
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: [biuro@umsiechnice.pl](mailto:biuro@umsiechnice.pl)

BZP.271.33.2020.M.S.

Siechnice, dnia 06.04.2020 r.

### INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „Wymiana, uzupełnienie i poprawa istniejącego oznakowania poziomego i pionowego oraz wykonanie awaryjnego oznakowania robót i zdarzeń na sieci dróg gminnych na terenie gminy Siechnice”.

Burmistrz Siechnic na podstawie art. 38 ust 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:** Pozycja 13, 14 Znaki informacyjne - Kategoria typu E, F (folia odbłaskowa I generacji i II generacji) cena za sztukę – czy do wyceny przyjąć cenę za m2 bo czy określa Państwo wymiar 1 szt?  
**Odpowiedź:** Wycena dotyczy 1 szt. znaku.

**Pytanie 2:** Pozycja 19, 52 jaka ilość – sztuk znaków przyjąć na komplet?

**Odpowiedź:** Pozycja nr 19 – szacunkowa ilość znaków wraz ze słupkami to 6 szt.  
Pozycja nr 52 – szacunkowa ilość tablic prowadzących i skrajnych wraz ze słupkami to 6 szt.

**Pytanie 3:** Pozycja 30 - 34 Jaki przyjąć rodzaj folii do wyceny?

**Odpowiedź:** Folia II generacji.

**Pytanie 4:** Pozycja 42 Jaki rozmiar lustra przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź:** Średnica lustra 800 mm.

**Pytanie 5:** Pozycja 51 Czy ta pozycja obejmuje materiał?

**Odpowiedź:** Pozycja obejmuje tylko montaż progu zwalniającego.

**Pytanie 6:** Pozycja 54 Proszę o wyspecyfikowanie pozycji – za mało informacji (np. długość, mechanizm otwierania, mechanizm blokady itd.)

**Odpowiedź:** Szlaban ręcznie otwierany pionowo, długość ramienia 4,50 m, otwieranie wspomagane sprężyną, blokada w skrajnych położeniach, zamykane kluczem lub kłódką. Ramie wykonane z rury średnicy min. 60mm. Ramie malowane proszkowo. Podpora ramienia wykonana z profilu stalowego z obejmą zabezpieczającą. Piasta obrotowa ramienia szlabanu wykonana na łożyskach kulkowych.

**Pytanie 7:** W opisie przedmiotu zamówienia (załącznik 1 A) dla barier typu U-11a i U-12a opis dotyczy pozycji 22-27 wykazu czyli oznakowania poziomego czy raczej pozycji 37-38?

**Odpowiedź:** Opis przedmiotu zamówienie (załącznik 1A) dotyczy pozycji 37-38.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Krystyna Choina, tel. 71 786 09 14 oraz Magdalena Stanek, tel. 71 786 09 21, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: [zp@umsiechnice.pl](mailto:zp@umsiechnice.pl)

z up. BURMISTRZA  
  
ZASTĘPCA BURMISTRZA

du